Universidade de Brasília - UnB
              Centro de Educação à Distância - CEAD
              Núcleo da Universidade Aberta do Brasil - UAB
              Coordenação do Curso de Especialização em Des. Humano, Educação e Inclusão Escolar

Página 1 de 4

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE TUTORIA À DISTÂNCIA NO ÂMBITO DO

SISTEMA UAB - EDITAL N° 002/2017

A coordenadora da Especialização em Desenvolvimento Humano, Educação e Inclusão

Escolar, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado provisório da seleção

para bolsistas de tutoria presencial (bolsistas CAPES). Os candidatos aprovados comporão

o banco de tutores à distância do curso de Especialização em Desenvolvimento Humano,

Educação e Inclusão Escolar.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
1º Inscrição nº 41815

2º Inscrição nº 41795

3º Inscrição nº 41643

4º Inscrição nº 41709

5º Inscrição nº 41719

6º Inscrição nº 41777

7º Inscrição nº 41725

8º Inscrição nº 41749

9º Inscrição nº 41757

10º Inscrição nº 41587

11º Inscrição nº 41771

12º Inscrição nº 41691

13º Inscrição nº 41625

14º Inscrição nº 41817

15º Inscrição nº 41745

16º Inscrição nº 41835

17º Inscrição nº 41827

18º Inscrição nº 41693

19º Inscrição nº 41789

20º Inscrição nº 41741

21º Inscrição nº 41807

                 Universidade de Brasília - UnB
              Centro de Educação à Distância - CEAD
              Núcleo da Universidade Aberta do Brasil - UAB
              Coordenação do Curso de Especialização em Des. Humano, Educação e Inclusão Escolar

Página 2 de 4

22º Inscrição nº 41645

23º Inscrição nº 41849

24º Inscrição nº 41839

25º Inscrição nº 41797

26º Inscrição nº 41755

27º Inscrição nº 41633

28º Inscrição nº 41773

29º Inscrição nº 41733

30º Inscrição nº 41595

31º Inscrição nº 41853

32º Inscrição nº 41791

33º Inscrição nº 41779

34º Inscrição nº 41799

35º Inscrição nº 41727

36º Inscrição nº 41767

37º Inscrição nº 41765

38º Inscrição nº 41717

39º Inscrição nº 41841

40º Inscrição nº 41847

41º Inscrição nº 41865

42º Inscrição nº 41857

43º Inscrição nº 41831

44º Inscrição nº 41703

45º Inscrição nº 41761

46º Inscrição nº 41575

47º Inscrição nº 41787

48º Inscrição nº 41721

49º Inscrição nº 41701

50º Inscrição nº 41689

                 Universidade de Brasília - UnB
              Centro de Educação à Distância - CEAD
              Núcleo da Universidade Aberta do Brasil - UAB
              Coordenação do Curso de Especialização em Des. Humano, Educação e Inclusão Escolar

Página 3 de 4

51º Inscrição nº 41597

52º Inscrição nº 41695

53º Inscrição nº 41673

54º Inscrição nº 41667

55º Inscrição nº 41751

56º Inscrição nº 41591

57º Inscrição nº 41661

58º Inscrição nº 41647

59º Inscrição nº 41851

60º Inscrição nº 41637

61º Inscrição nº 41785

62º Inscrição nº 41759

63º Inscrição nº 41735

64º Inscrição nº 41863

65º Inscrição nº 41783

66º Inscrição nº 41823

67º Inscrição nº 41723

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Inscrição nº 41713
Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital :Documentação
Comprobatória dos pré-requisitos.

Inscrição nº 41819 Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital.

Inscrição nº 41687
Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital :Documentação
Comprobatória dos pré-requisitos.

Inscrição nº 41609 Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital.

Inscrição nº 41623
Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital :Documentação
Comprobatória dos pré-requisitos.

Inscrição nº 41793 Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital.

Inscrição nº 41731 Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 2.1 "b" do Edital.

Inscrição nº 41829 Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 2.1 "b" do Edital.

Inscrição nº 41811 Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2 do Edital. Documentos Ilegíveis.

Inscrição nº 41699 Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital.

Inscrição nº 41805
Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital :Documentação
Comprobatória dos pré-requisitos.

Inscrição nº 41775 Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 2.1 "b" do Edital.

Inscrição nº 41747 Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 2.1 "b" do Edital.

                 Universidade de Brasília - UnB
              Centro de Educação à Distância - CEAD
              Núcleo da Universidade Aberta do Brasil - UAB
              Coordenação do Curso de Especialização em Des. Humano, Educação e Inclusão Escolar

Página 4 de 4

Inscrição nº 41803 Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital.

Inscrição nº 41753 Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 2.1 "b" do Edital.

Inscrição nº 41641
Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital. Currículo Lattes
desatualizado.

Inscrição nº 41781 Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 2.1 "b" do Edital.

Inscrição nº 41737 Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital.

Inscrição nº 41843 Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 2.1 "b" do Edital.

Inscrição nº 41729

Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital :Documentação

Comprobatória dos pré-requisitos.

Inscrição nº 41705 Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital.

Inscrição nº 41683 Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital.

Inscrição nº 41567 Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital.

Inscrição nº 41801
Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital :Documentação
Comprobatória dos pré-requisitos.

Inscrição nº 41813
Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital :Documentação
Comprobatória dos pré-requisitos.

Inscrição nº 41861
Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital :Documentação
Comprobatória dos pré-requisitos.

Inscrição nº 41859
Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital :Documentação
Comprobatória dos pré-requisitos.

Inscrição nº 41607
Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital :Documentação
Comprobatória dos pré-requisitos.

Inscrição nº 41845
Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital :Documentação
Comprobatória dos pré-requisitos.

Inscrição nº 41605 Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2 do Edital.

Inscrição nº 41855 Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 2.1 "b" do Edital.

Inscrição nº
41723

Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital.

Brasília, 16 de outubro de 2017.

Profª. Drª. Fabrícia Teixeira Borges

Coordenadora do Curso de Especialização em Desenvolvimento Humano, Educação e
Inclusão Escolar